

Rozpočet: Oprava ochlazovacího bazénku a sprch

ČP	Kód položky	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena
	HSV	Práce a dodávky HSV				
	3	Svislé a kompletní konstrukce				
1	311113115	Nosná zeď tl přes 300 do 400 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 8/10	m2	7,85		
2	311271001	Zdivo zděné na tenkovrstvou maltu z pórobetonových bloků přes P2 do P4 do 450 kg/m3 tl 250 mm	m2	10,20		
3	311273811	Vyztuž pórobetonového zdiva tloušťky do 200 mm	m	18,40		
4	311361221	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 216	t	0,19		
	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
5	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	15,40		
6	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	15,40		
7	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	15,40		
8	631311125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,30		
9	635111215	Násyp pod podlahy ze šterkopísku se zhutněním	m3	2,60		
	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
10	961031511	Bourání základového zdiva z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu	m3	2,35		
11	962023391	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	5,10		
	997	Přesun sutě				
12	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	17,75		
	998	Přesun hmot				
13	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	17,85		
	PSV	Práce a dodávky PSV				
	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				
14	721210813	Demontáž vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 100	kus	1,00		
15	721211431	Vtok terasový s vodorovným stavitelným odtokem DN 50/75 se suchou klapkou	kus	1,00		
16	721219621	Montáž vpustí dvorních DN 110/160 ostatní typ	kus	1,00		
	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				
17	725310915	Výměna dřezu nerezového jednodílného se zápachovou uzávěrkou	kus	2,00		
	741	Elektroinstalace - silnoproud				
18	741310003	Montáž spínač nástěnný 2-dvoupólový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	2,00		
19	34535016	spínač nástěnný dvojpólový, s čirým průzorem, se signalizační doutnavkou, řazení 2, IP44, šroubové svorky	kus	2,00		
20	741311803	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A bezšroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek	kus	2,00		
21	741313003	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná	kus	4,00		
22	ABB.5512C2349B1	Zásuvka dvojnásobná chráněná	kus	4,00		
23	741315823	Demontáž zásuvek domovních normálních do 16A zapuštěných šroubových bez zachování funkčnosti 2P+PE	kus	4,00		
24	741372022	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	2,00		
25	34825002	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 300-450mm 1200-1900lm	kus	2,00		

26	741374823	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového délky přes 1100 mm se zachováním funkčnosti	kus	2,00
27	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,00
	766	Konstrukce truhlářské		
28	766811111	Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na stěnu š do 600 mm	kus	6,00
29	RMAT0003	skříňka kuchyňská spodní		6,00
30	766811151	Montáž korpusu kuchyňských skříněk horních na stěnu š do 600 mm	kus	3,00
31	RMAT0004	skříňka kuchyňská horní		3,00
32	766811212	Montáž kuchyňské pracovní desky bez výřezu dl přes 1000 do 2000 mm	kus	2,00
33	60722257	deska dřevotřísková surová 2070x2800mm tl 28mm	m2	1,80
34	766811221	Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za vyřezání otvoru	kus	2,00
35	766811223	Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za usazení dřezu	kus	2,00
36	766812820	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových dl do 1,5 m	kus	2,00
37	998766102	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,03
	767	Konstrukce zámečnické		
38	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg	kg	25,00
39	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	25,00
	771	Podlahy z dlaždic		
40	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	12,25
41	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	12,25
42	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	12,25
43	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	12,25
44	771574117	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 35 do 45 ks/m2	m2	12,25
45	LSS.GRND8003	dlaždice COLOR TWO RAL 2408015, 98x198x7mm	m2	14,00
46	771574712	Montáž tvarovek š přes 100 do 150 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem	m	14,20
47	RMAT0001	Série COLOR TWO hrana vnější 2,4 x 20 cm, tmavě modrá	ks	70,00
48	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	12,25
49	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,40
	776	Podlahy povlakové		
50	776141111	Vyrovnaní podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	23,00
51	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	23,00
52	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	23,00
53	28412285	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	25,30
54	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	31,00
55	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm vč materiálu	m	31,00
56	28411007	lišta soklová PVC 15x50mm	m	31,62
57	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,19
	781	Dokončovací práce - obklady		
58	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	14,28
59	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	14,28
60	781131112	Izolace pod obklad a dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	20,10
61	781131241	Izolace pod obklad těsníci pásy vnitřní kout	kus	4,00
62	781131264	Izolace pod obklad těsníci pásy mezi podlahou a stěnou	m	10,20

63	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	14,28
64	781161021	Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového	m	14,00
65	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	14,28
66	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 12 do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	14,28
67	781491815	Odstranění profilu ukončovacího	m	14,00
68	LSS.WAAMB201	obkladačka COLOR ONE RAL 0858070, 198x398x7mm	m2	17,00
69	59054120	profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník matně eloxovaný 4,5x2500mm	m	15,40
70	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,41
	784	Dokončovací práce - malby a tapety		
71	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	71,60
72	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	32,00
73	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	33,60
74	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	186,00
75	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	71,60

Cena bez DPH	259 063,95 Kč
21%	54 403,43 Kč
Celková cena vč DPH	313 467,38 Kč